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رهبر معظم انقاب اسامی صبح 
روز گذشته در دیدار هزاران نفر از 
قشرهای مختلف بسیجی، این پدیده 
بی‌نظیر را برخاسته از فرهنگ، هویت 
ملی و تاریخ ایران خواندند و با اشاره 
به ضرورت تقویت و کیفی‌سازی 
فعالیت‌های بسیج، گفتند: مکتب 
و تفکر و اندیشه بسیجی بر دو پایه 
»خداباوری« و »خودباوری« استوار 
است و این دو خصوصیت ممتاز، 
عامل غلبه قطعی بر سیاست‌ها و 
نقشه‌های استکبار جهانی خواهد 

. د بو
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین 
فردای جبهه مقاومت را چندین برابر 
قوی‌تر و گسترده‌تر از امروز دانستند و 
با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی با 
وجود استمرار جنایات جنگی در غزه 
و لبنان، پیروز میدان نخواهد شد، 
تأکید کردند: حکم بازداشت نتانیاهو 
کافی نیست و باید حکم اعدام او و 

این سران جنایتکار صادر شود.

تبیین رهبری از ابعاد فرهنگی، 
اجتماعی مکتب بسیج

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر 
مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب 
شبکه‌سازی  یک  تاً  ذا را  بسیج 
فرهنگی، اجتماعی و نظامی برشمردند 
و با اشاره به ماندگاری آن به علت 
اصالت و ریشه داشتن در هویت 
تاریخی و ایرانی، گفتند: امام حدود 
۳ هفته بعد از تسخیر لانه جاسوسی 
و چنگ و دندان نشان‌ دادن امریکا، 
با تشکیل بسیج در ۵ آذر ۱۳۵۸، 
آن تهدید بزرگ را به فرصتی بزرگ 
تبدیل کرد و این شجره طیبه را در 
زمین اجتماعی، فرهنگی و نظامی 

کشور نشاند.
رهبر انقاب، بعد نظامی را تنها یکی از 
ابعاد بسیج خواندند و افزودند: بسیج 
در درجه اول یک مکتب و اندیشه و 
تفکر است که با تکیه بر دو منطق و 
پایه اساسی یعنی »ایمان و خداباوری« 
و »اعتماد به‌نفس و خودباوری« به 
نقش‌آفرینی برجسته و ثمردهی در 
عرصه‌های مختلف پرداخته و خواهد 

پرداخت.
ایشان خصوصیات بسیج از جمله 
شهامت، ابتکار، سرعت عمل، دید 
وسیع، دشمن‌شناسی و حساسیت 
در مقابل تحرکات گوناگون را ناشی 

از دو پایه مستحکم آن دانستند و 
افزودند: معنا و نتیجه خداباوری، 
تسلیم در مقابل پروردگار و »توکل 
و تکیه و امید« به او و یقین به 

وعده‌های صادق الهی است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، خداباوری 
در فرد بسیجی و سازمان بسیج را 
باعث ایمان به این حقیقت دانستند 
که همه اجزای بی‌نهایت عالم 
وجود، لشکر خداست و اگر بنده 
خدا باشیم این لشکر به صلاحدید 
پروردگار و براساس سنت‌های الهی 
به کمک ما می‌آیند؛ همچنان که 
در دوره‌های مختلف و در عرصه‌های 

گوناگون شاهد آن بوده‌ایم.

انکار و تحقیر توانایی‌ ملت‌ها؛ 
سیاست‌ همیشگی سلطه‌گران

رهبر انقاب در تبیین آثار و نتایج 
خودباوری و اعتماد به‌نفس نیز 
به کشف توانایی‌ها وظرفیت‌های 
رت  قد نند  ما ن  نسا ا ی  د جو و
 ، عمل و  ه  د ا ر ا و  ی  تصمیم‌گیر
و  ظرفیت‌ها  این  از  قدرشناسی 
بکارگیری آنها اشاره کردند و گفتند: 
کشف این توانایی‌ها و بکارگیری 
آنها، درست نقطه مقابل نقشه‌های 

استکبار است.
توانایی‌های  انکار  انقاب  رهبر 
ملت‌ها و تحقیر آنها را از سیاست‌های 
همیشگی سلطه‌گران برشمردند و 
افزودند: براساس آیات قرآن، فرعون، 
ملت خود را تحقیر و خفیف می‌کرد تا 

به اطاعت از او بپردازند. البته فرعون 
نجیب‌تر از ساطین امروز امریکا 
و اروپا بود؛ چرا که اینها ملت‌های 
دیگر را هم تحقیر می‌کنند تا منافع 

و منابع آنها را چپاول کنند.
ایشان عوامل داخلی استکبار را 
مکمل فشارهای بیرونی و روحی و 
روانی سلطه‌گران خواندند و افزودند: 
این عوامل همچنان که در ماجرای 
داد،  خ  ر نفت  صنعت  ملی‌شدن 
هم‌زبان با اربابان خود، تاریخ و 
هویت و توانایی ملت را انکار می‌کنند 

تا راه سلطه‌گران هموار شود.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بسیج را 
نقطه مقابل این تحقیر ملی خواندند 
و با اشاره به تحقیر ایران به خصوص 
در دوره قاجار و پهلوی افزودند: بعد 
از جنگ جهانی اول، هیأت اعزامی 
ایران را به کنفرانس پاریس حتی راه 
ندادند؛ البته انقاب ورق را برگرداند 

و عزت ملی را احیا کرد.

بسیج؛ خنثی‌کننده ناامیدی و 
انفعال

ایشان تفکر بسیج را حصارشکن 
دانستند و گفتند: خودباوری ناشی 
از روحیه بسیجی، ساح نرم‌افزاری 
بسیار خطرناک نظام سلطه را برای 
تحقیر، انفعال و ناامیدی ملت خنثی 
می‌کند و این روحیه و توانایی‌های 
ناشی از آن، بدون تردید در کشور 
و اعضای جبهه مقاومت بر همه 
سیاست‌های امریکا و غرب و رژیم 

صهیونیستی غلبه خواهد کرد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره 
به زمینه‌سازی امام بزرگوار برای 
ایجاد تفکر بسیج از سال ۱۳۴۱ و 
ایجاد خودباوری، خداباوری و امید 
به پیروزی در مردم، گفتند: پس از 
پیروزی انقاب نیز امام از بسیج، 
سدی در برابر ضربه‌های گوناگون 
ساخت و بسیج در همه میادین 
نظامی، اجتماعی، علمی، سازندگی، 
صحنه‌های  و  کشور  ایمن‌سازی 
سیاسی و بین‌المللی نقش‌آفرینی 
کرد. ایشان قدرت اجتماعی و علمی 
را باعث ایجاد قدرت سیاسی برای 
کشور خواندند و افزودند: اگر ملتی 
با اتحاد، عزم، ایستادگی و به میدان 
آوردن نیروهای فعال، توانایی‌های 
علمی و اجتماعی از خود بروز دهد، 
قدرت سیاسی نیز کسب می‌کند و 
می‌تواند در صحنه بین‌الملل هم 

حرف خود را محکم پیش ببرد.

تأمین اورانیوم 20 درصد، 
نمونه‌ای از نقش‌آفرینی بسیج

رهبر انقاب از خنثی‌سازی توطئه 
خباثت‌آلود امریکا در اواخر دهه ۸۰ 
در قضیه تأمین اورانیوم ۲۰ درصد 
به‌عنوان نمونه‌ای از نقش‌آفرینی 
روحیه بسیجی یاد و خاطرنشان 
کردند: در شرایطی که کشور برای 
تولید دارو به اورانیوم ۲۰ درصد 
نیاز مبرم داشت، امریکایی‌ها با 
وجود توافقی که برای فروش آن با 

وساطت دو رئیس‌جمهور معروف 
آن روز دنیا انجام شده بود، در میانه 
مذاکرات شروع به حیله‌گری کردند 
اما دانشمندان بسیجی ما از جمله 
شهید شهریاری، اورانیوم ۲۰ درصد را 
در کمال ناباوری امریکایی‌ها تولید 
کردند و آن توطئه که برای تسلیم 
ایران طرح‌ریزی شده بود، خنثی 
شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، 
و  ینی‌ها  فر آ ر فتخا ا ز  ا ی  ر بسیا
بن‌بست‌شکنی‌های متکی به روحیه 
و فرهنگ بسیجی را خارج از سازمان 
بسیج دانستند و گفتند: حفظ این 
مکتب و فرهنگ بسیجی بسیار مهم 
است و بسیجیان در هر کاری که فعال 
هستند، باید این روحیه، آمادگی برای 
کار و حساسیت در برابر مسائل را 

حفظ کنند و از دست ندهند.
ایشان از جمله مشکلات جوانان 
کشورهای مختلف دنیا را احساس 
بیهودگی و ناتوانی در برابر موانع، 
بن‌بست‌های ذهنی و در نتیجه اقدام 
به خودکشی دانستند و گفتند: تفکر 
بسیجی با شناخت از خود و با اعتماد 
به توانایی‌هایش، بن‌بست شکن 
است و با اراده و همتی که دارد مرعوب‌ 
نمی‌شود  سلطه‌گران  های‌وهوی 
و در مقابل جنجال‌های تبلیغاتی 
مستکبران همچون امریکا و رژیم 
صهیونیستی درباره مسائل مختلف، 

لبخند تمسخر می‌زند.

تفکر بسیجی عامل یقین به 
سرنگونی رژیم صهیونیستی

رهبر انقاب برخورداری از آرمان و 
هدف را امتیاز دیگر تفکر بسیجی 
دانستند و افزودند: بسیجی، با ایمان 
به هدف خود یعنی ایجاد جامعه 
اسامی و تمدن اسامی و استقرار 
عدالت، بدون ترس از مرگ و با آرزوی 
شهادت پیش می‌رود؛ همچنان که 
نمونه‌های درخشانی از شوق جوانان 
به جهاد و شهادت در دفاع مقدس و 
دفاع از حرم دیده شد. ایشان تأکید 
کردند: به علت همین ویژگی‌هاست 
که بسیجی ایرانی یقین دارد سرانجام 
یک روز رژیم صهیونیستی را از بین 

برد. خواهد 

بسیج؛ بازوی فعال دستگاه‌های 
اجرایی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید 
بر ضرورت تقویت روزافزون بسیج و 
کیفی‌سازی و عمق‌یابی فعالیت‌ها 
گفتند: پرچم بسیج که پرچم دفاع 
از حقیقت و حقوق ملت است، 

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف بسیجی تبیین کردند

بسیج بازوی فعال دستگاه‌های اجرایی است
ی را احیا کرد حضرت آیت الله خامنه ای:انقلاب، عزت مل
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فضاسازی‌های رسانه‌ای علیه عملکرد 
سه‌ ماهه دولت آن هم به بهانه 
ناترازی‌هایی که ریشه در گذشته دارد، 
معاون اول رئیس‌جمهور را به تذکر 
دادن نسبت به بی‌انصافی‌ها واداشت. 
تا آنجا که به تریبون‌دارانی که طی 
سه سال گذشته در قبال مشکلات 
ساکت ‌بودند و حالا در صف منتقدان 
ایستاده‌اند، صریحاً هشدار داد: »اگر 

حمات غیرمنصفانه ادامه یابد، به 
مردم اطاع خواهیم داد چه تحویل 
گرفته‌ایم.« محمدرضا عارف، معاون 
اول رئیس‌جمهور روز گذشته در آغاز 
هشتمین جلسه شورای اقتصاد، 
راهبرد کوتاه‌مدت »دولت وفاق ملی« 
در حوزه اقتصاد را تثبیت وضعیت 
اقتصادی و جلوگیری از افزایش نرخ 
تورم اعلام کرد و با انتقاد از»حملات 
غیرمنصفانه‌ای که به نام تحلیل علیه 
دولت وفاق ملی صورت گرفته است«، 
گفت:‌ در این مدت، تورم‌ رشد کمتری 
نسبت به گذشته داشته و این در حالی 

است که ما همزمان با کنترل تورم، 
به رشد اقتصادی نیز توجه داریم و در 
تمام تصمیماتی که در دولت چهاردهم 
گرفته می‌شود، معیشت و زندگی اقشار 
آسیب‌پذیر جامعه مدنظر است و 
مراقبت می‌شود تا به آنها آسیبی وارد 
نشود. وی اجرای مصوبات »دولت‌های 
گذشته« را در راستای راهبرد »وفاق 
ملی« و احترام به تصمیمات گذشته 
دانست و گفت: »بر این اعتقادیم، در 
غیاب افرادی که حضور ندارند، نباید 

آنها را نقد کرد.«
 

سکوت دولت به خاطر حفظ 
آرامش مردم

عارف در ادامه با تشکر از صبوری 
مسئولان دولتی و وزرا در این مدت 
و سکوت آگاهانه برای جلوگیری از 
هرگونه ایجاد نگرانی در اذهان مردم، 
تصریح کرد:‌»در این چند ماه که از 
آغاز دولت می‌گذرد، حتی اگر حمله 
غیرمنصفانه‌ای هم به دولت صورت 
گرفت، پاسخ ندادیم، قصد ما این 
است که این مسیر را همچنان دنبال 
کنیم، اما اگر این بی‌انصافی‌ها ادامه 
پیدا کند، در گام اول تذکر می‌دهیم 
اما اگر باز هم ادامه یافت، آن‌وقت 
مجبور می‌شویم برای مردم بازگو 
کنیم شرایط‌ وزارتخانه‌هایی که تحویل 

گرفتیم چگونه بوده است.«

 دعوت منتقدان به مراعات 
حداقل انصاف

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه در 

معاون اول:مجبور شویم، شرایط را برای مردم بازگو می‌کنیم

اولتیماتوم به منتقدان بی‌انصاف دولت

پاسخ به انتقادهای غیرمنصفانه‌ای 
که طی این مدت بویژه به بهانه 
ناترازی برق و مدیریت آن مطرح شده 
است، گفت: مسئولان و وزرای این 
دولت، گاهی بیشتر از ۲۰ ساعت در 
روز تلاش می‌کنند اما متأسفانه بعضی 
از عزیزانی که تریبون‌های عمومی 
در اختیارشان است و توقع می‌رود 
به مردم دلگرمی دهند، بی‌انصافی 
می‌کنند. حال آنکه باید از آنها پرسید 
تا سه ماه قبل کجا بودید و حداقل 

انصاف داشته باشید.
وی با بیان اینکه وزیر نیرو یکی 
از وزرای تلاشگری است که نگران 
اثرات ناترازی برق بر زندگی مردم 
و در تلاش برای جلوگیری از هرگونه 
خسارت به بخش صنعت است، 
یادآور شد: در بهترین ساعات روز، 
برق بخش صنعت قطع می‌شد و 
عدم‌النفع آن بسیار زیاد بود، اما 
اکنون آقای ‌پورمحمدی، رئیس 
برنامه و بودجه‌، تمام  سازمان 
دغدغه‌شان این است که همه 
مسائل بی‌سروصدا حل شود و تنها 
یک نمونه که رسانه‌ای شد، بحث 

پرداخت بدهی گندمکاران بود.

دلسوزان، دولت چهاردهم را 
دولت خود بدانند

معاون اول رئیس‌جمهور در این 
سخنان، واقعیت پیش روی دولت 
را مواجه بودن با ناترازی 18 هزار 
مگاواتی برق و مهم‌تر از آن ناترازی 
آب عنوان کرد و با بیان این مهم 
که دولت چهاردهم نمی‌خواهد 
با تکرار این واقعیات دل مردم را 
خالی کند، افزود: افرادی بی‌انصافی 
می‌کنند و می‌گویند »معیشت مردم 
به حاشیه رفته است«، در حالی که 
حداقل ۵۰ درصد از زمان و وقت 
دولت بر معیشت مردم متمرکز 
شده است، افرادی که مسئولیت 
فرهنگی دارند، تریبون دارند و نقد 
می‌کنند راهکار هم ارائه دهند، 
وگرنه اگر بی‌انصافی‌ها ادامه پیدا 
کند، شرایط کشور را به مردم اطلاع 
می‌دهیم. وی در عین حال با تأکید 
بر اینکه آرامش جامعه شرط پیروزی 
بر مشکلات است، از دلسوزان، 
بزرگان و نخبگانی که تریبون در 
اختیار دارند خواست تا دولت 
چهاردهم را دولت خود بدانند و به 

جامعه آرامش دهند.

 حمایت دولت از تکمیل آزادراه 
 تهران- شمال به عنوان 

یک طرح ملی
معاون اول رئیس‌جمهور همچنین روز 
گذشته در جلسه‌ای مربوط به تکمیل 
روند ساخت آزادراه تهران ـ شمال، 
این آزادراه را یک طرح ملی خواند 
و تأکید کرد: این طرح ملی باید با 
منابع ملی در اولین فرصت تکمیل و 
نهایی شود و بنیاد مستضعفان انقلاب 
اسامی و دولت برای اتمام این طرح 
افتخارآمیز با توان مهندسی داخلی و 
بومی در کنار یکدیگر همکاری خواهند 
کرد. عارف با بیان اینکه ساخت این 
آزادراه تأثیر مهمی در صرفه‌جویی 
زمان، سوخت و آرامش مردم در یک 
سفر امن و لذتبخش دارد، گفت: از 
ساخت قطعات نهایی شده این آزادراه 
با بهترین کیفیت، احساس غرور 
می‌کنیم و معتقدیم باید با کمک 
سازمان برنامه و بودجه و راهکارهای 
تأمین مالی و تخصیص اعتبارات، 
هر چه سریع‌تر ساخت بخش‌های 
باقیمانده به پایان برسد. وی در عین 
حال بر ضرورت رعایت جدی تمام 
ملاحظات و ضوابط زیست‌محیطی 
در ساخت آزادراه تهران ـ شمال تأکید 
کرد. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین 
در جلسه ستاد ملی احیای دریاچه 
ارومیه، احیای این دریاچه را یک طرح 
فراملی و حیثیتی دانست و تأکید کرد: 
بی‌اعتنایی و بخشی‌نگری نسبت به 
نجات دریاچه ارومیه یک فاجعه ملی 
و فراملی به بار خواهد آورد. وی با اشاره 
به اینکه در صورت کاهش تراز این 
دریاچه و به دلیل جهت باد چندین 
استان حاصلخیز کشور با ظرفیت بالای 
کشاورزی در معرض خطر و تهدیدات 
جدی قرار خواهند داشت، تصریح 
کرد: نباید نگاه بخشی‌نگر نسبت به 
نجات این دریاچه وجود داشته باشد.

دولت

رهبری

همواره باید در اهتزاز بماند که 
به معارف  لازمه آن عمق‌بخشی 
بسیجی، افزایش کیفیت و پرهیز از 
نگاه سطحی به مسائل با مطالعه و 
مباحثه و تشکیل حلقه‌های درسی 

و تحقیقی است.
ایشان با اشاره به آمادگی همیشگی 
بسیج برای نقش‌آفرینی به‌عنوان 
بازوی فعال دستگاه‌های اجرایی، یک 
بعُد از تقویت بسیج را استمرار با قوت 
این فعالیت‌ها دانستند و افزودند: 
بسیج همواره به دولت‌ها کمک کرده 
و بازوی فعال آنها بوده است، اگرچه 

برخی دولت‌ها قدرشناس نبودند.

ضرورت مقابله توأمان بسیج با 
استبداد و آنارشیسم

رهبر انقاب آگاهی از نقشه امریکا 
برای کشورهای منطقه و ایستادگی در 
مقابل آن را یکی دیگر از عوامل تقویت 
بسیج در زمینه سیاسی خواندند و 
گفتند: قواره مطلوب امریکا برای 
تأمین منافع خود در منطقه، ایجاد 
»استبداد و دیکتاتوری« یا »هرج و 

مرج و آنارشیسم« در کشورهاست.
ایشان ایستادگی بسیج در مقابل این 
دوگانه را ضروری خواندند و افزودند: 
هر کدام از این دو وضعیت که در 
کشور پیش آید، دست دشمن در 
کار است و بسیج باید در مقابل آن 
بایستد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
با  سخنانشان  پایانی  بخش  در 
اشاره به مسائل جاری فلسطین 
لبنان گفتند: احمق‌ها خیال  و 
نکنند که بمباران خانه و بیمارستان 
و اجتماعات مردم نشانه پیروزی 
آنهاست؛ در دنیا هم هیچ‌کس این 

را پیروزی نمی‌داند. 
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه دشمن 
در غزه و لبنان با وجود همه جنایات 
جنگی‌اش پیروز نشده و نخواهد شد، 
افزودند: حکم بازداشتی هم که برای 
نتانیاهو صادر کردند کافی نیست 
و باید حکم اعدام او و این سران 
جنایتکار صادر شود. ایشان جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان را 
بر عکس خواست جنایتکاران، باعث 
تقویت و تشدید مقاومت دانستند 
و افزودند: جوان غیور فلسطینی و 
لبنانی از هر صنفی وقتی می‌بیند چه 
در میدان مبارزه باشد چه نباشد، در 
معرض بمباران و خطر مرگ است 
راهی جز مبارزه و مقاومت برای خود 
باقی نمی‌بیند؛ بنابراین احمق‌های 
جنایتکار در واقع به دست خود در 
حال توسعه جبهه مقاومت هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توسعه 
جبهه مقاومت را الزامی قطعی و 
تخلف‌ناپذیر خواندند و تأکید کردند: 
جبهه مقاومت هر چه امروز گسترش 
یافته است فردا چندین برابر گسترش 
خواهد یافت. در ابتدای این دیدار 
سردار غلامرضا سلیمانی رئیس 
سازمان بسیج مستضعفین با بیان 
گزارشی از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های 
قشرهای  آمادگی  بر  بسیجیان، 
مختلف بسیجی برای خدمت‌رسانی 

به کشور تأکید کرد.

اخبار

رئیس جمهور:

باید با مردم در زمینه اصلاحات 
اقتصادی ضروری صحبت کنیم

 رئیس‌جمهور دیروز در دیدار اعضای »شورای 
هماهنگی تشکل‌های مهندسی، صنفی و حرفه‌ای 
کشور« اظهار کرد: از همکاری با همه کسانی که 
می‌توانند به دولت برای حل مشکلات مردم کمک 
کنند، استقبال خواهیم کرد، زیرا ما کاری جز 

پیگیری مشکلات مردم نداریم.
مسعود پزشکیان با تأکید بر ضرورت استفاده بهینه 
از ظرفیت‌‌ها و منابع ارزشمند کشور با نگاه به سند 
چشم‌انداز افزود: به عنوان یک شهروند ایرانی هرگز 
نمی‌توانم بپذیرم که مردم کشورم چشم به آن سوی 
مرزها داشته باشند و تصور کنند که کشورهای دیگر 
منطقه از ما پیشرفته‌تر هستند. پزشکیان در پاسخ 
به گزارش اعضای جلسه درباره راهکارهای رفع موانع 
تولید، در راستای سهولت در سرمایه‌گذاری و امکان 
افزایش مشارکت‌پذیری مردم در طرح‌های توسعه‌ای، 
گفت: در جلسه سران قوا نیز درباره عزم و اراده نظام 
برای ایجاد بستری امن جهت انجام فعالیت‌های 
اقتصادی و از بین بردن موانع گفت‌و‌گو کرده‌ایم و 

مصمم به اجرا و انجام این کار هستیم.
پزشکیان با بیان اینکه دولت در پی برقراری حق 
و عدالت در جامعه است، گفت: اکثر یارانه‌های 
توزیعی در کشور به دست کسانی می‌رسد که احتیاج 
چندانی به آن ندارند؛ ما باید در وهله اول با مردم در 
زمینه اصلاحات اقتصادی ضروری صحبت کنیم و در 
وهله بعد پیش و حین اجرای این طرح‌ها، تورهای 

حمایتی برای اقشار آسیب‌پذیر داشته باشیم.
رئیس جمهور اظهار کرد: من در دولت کاری جز 
پیگیری امور مردم ندارم، لذا همواره از دیدار و 
گفت‌و‌گو با شما که برای اعتای این سرزمین 
تاش و مجاهدت می‌کنید، استقبال خواهم کرد.

 تأکید رئیس قوه قضائیه 
بر حفظ امنیت روانی مردم

طی  اژه‌ای  محسنی  غلامحسین  حجت‌الاسام‌ 
سخنانی در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه، با 
اشاره به ارتباط تنگاتنگ میان امنیت روانی مردم 
و امنیت اجتماعی و تأکید بر ضرورت اتخاذ تدابیر 
همه‌جانبه برای تحکیم امنیت روانی جامعه اظهار 
کرد: وقتی امنیت روانی مردم مخدوش شود، امنیت 
اجتماعی نیز به هم خواهد خورد؛ گاهی ممکن 
است بواسطه وضع یک قانون یا مقرره یا اتخاذ 
برخی تصمیمات، نگرانی‌هایی در جامعه ایجاد شود 
که همین امر به مخدوش شدن امنیت روانی مردم 
منتهی شود؛ فلذا همه قوا و دستگاه‌ها در قبال 
تصمیمات و تدابیری که اتخاذ می‌کنند، باید به 
مقوله تبیین‌گری و تزریق احساس آرامش به مردم 

عنایت و التفات داشته باشند.

معاون حقوقی رئیس‌ جمهور خبر داد

 قانون عفاف و حجاب 
در حالت تعلیق

 مجید انصاری ​معاون حقوقی ریاست جمهوری 
گفت: قانون عفاف و حجاب باوجود اینکه نگاشته 
شده اما، در حالت تعلیق قرار گرفته است، تصور 
من این است که اگر نگاه حقوقی به این پدیده 
داشتیم، با مشکل توقف و عوارض آن مواجه 

. یم د نبو
 

سخنگوی دولت:

 بر سر رفع فیلترینگ 
به وفاق رسیده‌ایم

سخنگوی دولت حل مسأله فیلترینگ را جزو حقوق 
مردم دانست و تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب بر 
حکمرانی صحیح و ضابطه‌مند شدن فضای مجازی 
تأکید کردند، ضابطه‌مند شدن لزوماً به معنای 
مسدودسازی نیست .‌به گزارش ایرنا، فاطمه 
مهاجرانی با بیان اینکه در برخی از مواقع برای 
تشدید بحران استفاده از ابزار فیلترینگ لازم است 
اما نمی‌تواند به عنوان یک راه‌حل دائمی مدنظر 
قرار گیرد، گفت: رئیس ‌جمهور پیگیر رفع فیلترینگ 
هستند و امیدواریم این وعده محقق شود.‌ وی ادامه 
داد: آنطور که وزیر ارتباطات گزارش داد، در جلسه 
شورای عالی فضای مجازی در فاز نخست بر سر 
رفع فیلترینگ به وفاق رسیده‌ایم اما در فاز دوم 
که چگونگی رفع فیلتر است هنوز جمع‌بندی نهایی 

حاصل نشده است.

م  اگر حمله ه
شد، پاسخ 

م. ندادی
 قصد ما 

ن  ادامه ای
مسیر است. 
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ادامه یابد، 
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